

Протокол итогов по объявлению №8  
о проведении закупки способом запроса ценных предложений

16 часов 00 минут, 14 марта 2022 года

1. Основание: пункт 99 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лекарственных препаратов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признания утратившими силу некоторых решений Правительств Республики Казахстан».
2. Организатор государственных закупок – КПП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дерзавского, 9, административный корпус, финансовый отдел, проведя закуп способом запроса ценных предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристики товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма выделенная для закупки (тысяч)
1	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1 600	400,0	640 000,00
2	Ибупрофен	400 мг/4мл №10 для внутримышечного введения	уп	4	10 911,70	43 646,80
3	Катетер Фолея	3-х ходовой 20 Сп, объем мочевыделения 30 мл	шт	100	700,0	70 000,0
4	Катетер Фолея	3-х ходовой 22 Сп, объем мочевыделения 30 мл	шт	100	700,0	70 000,0
5	Диализатор	17L (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
6	Диализатор	18L (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
7	Диализатор	19L (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
8	Диализатор	17H (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
9	Диализатор	18H (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
10	Диализатор	19H (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
11	Динатрия кислата раствор (дезинфектант) канистры 10 литров	раствор (дезинфектант) канистры 10 литров	л	100	2000,0	200 000,0
12	Тримегеридин	2% 1мл раствор для инъекций	ампула	14 000	119,75	1 676 500,0
13	Фенатил	0,005% 2мл раствор для инъекций	ампула	6 000	95,65	573 900,0
14	Фенобарбитал	0,1 №10	уп	200	79,3	15 860,0
15	Хлорамфеникол	10% линимент 25г	уп	1 500	117,57	176 355,0
16	Триамин хлорид	5% 1мл раствор для инъекций	ампула	6 000	10,98	65 880,0
17	Бигл	марлевый 7х14 не стерильный	шт	40 000	103,0	4 120 000,0

18	Абсорбент потлогигиель углекислоного газа	(впрыскивает известь медицинская 5кг в канистрах ЛИТОЛАРИМ	шт	50	11 000,0	550 000,0
19	Активированный уголь	таблетки 250мг	туб	5 000	5,87	29 350,0
20	Аммиак	10% 20,0	фл	240	40,61	9 746,4
21	Атропина ампула	0,1% 1,0	ампула	3 000	14,45	43 350,0
22	Фенилэфрин	1% 1мл раствор для инъекций	ампула	700	38,47	26 929,0
23	Везелин	25г	уп	300	51,98	15 594,0
24	Линкомицин	30% 1мл	ампула	5 000	23,42	117 100,0
25	Бар-випс	порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, 240 гр. (руконр ср-во ЛЖСТ)	уп	50	720,0	36 000,0
26	Бриллиантзелень	1% 20,0	фл	2 000	42,86	85 720,0
27	Гель для УЗИ 5кг	5кг	шт	20	3 930,0	78 600,0
28	Грелка комбинированная	Б-3	шт	30	1 800,0	54 000,0
29	Дискофенакгель	50 г	уп	30	550,0	16 500,0
30	Зонд для лечения вариконо расширенных вен пищевода (Вязковра)	№16	шт	25	1 000,0	25 000,0
31	Зонд для лечения вариконо расширенных вен пищевода (Вязковра)	№18	шт	25	1 000,0	25 000,0
32	Зонд дуоденальный	№16 с оливной лини 5,3 длина 1250	шт	300	425	127 500,0
33	Долиплексин раствор	33% 10мл для определения индивидуальной совместимости резус фактра	фл	30	2 405,0	72 150,0
34	Презерватив	№3	уп	360	780,0	280 800,0
35	Ружон (станбонд)	голубой, нетканый плотный	рулон	30	12 420,0	372 600,0
36	Сетка полипропиленовая	монофиламентная для плавления прыж 30*30	шт	5	34 200,0	171 000,0
37	Долиплексин	Анти А Юмл - Эрипротест	фл	150	580,0	87 000,0
38	Долиплексин	Анти В Юмл - Эрипротест	фл	150	580,0	87 000,0
39	Долиплексин	Анти-Д супер 10мл	фл	200	1 280,0	256 000,0

40	Трактоэтомически трубка с монтажной	№8,0	шт	25	2 200,0	55 000,0
41	Трактоэтомически трубка с монтажной	№8,5	шт	25	2 500,0	62 500,0
42	Фильтр	вирусно – бактерицидный дихалитель для ИВЛ	шт	1000	800,0	800 000,0
43	Контейнер для биологического материала	30 мл (конус) с крышечкой	шт	1200	47,0	56 400,0
44	Контур дихалительный	Контур дихалительный анестезиологический (Растяжимая), трубки длиной 1,8м, взрослые, детский, гофрированные конифильтрируемые трубки колл.блехо + У – адаптер (с портами и защитной гелей – крышечкой (+ Ушной адаптер (с портом СИО2) Состав и описание мешалинского изделия: Двухпросветный респирометрический центральный вензонный катетер из полиуретана с мягким кончиком, наполненный в модифицированную резиновую оболочку (Диаметр дим: длина 20 см, просвет 11/11; диаметр проводника 0,89 мм; длина проводника 50см; объем заполнения 1,4 мл). Катетер включает в себя: - маркеры длины; - маркеры объема заполнения; - зажимы разных цветов; - просветные расширительные трубки с инъекционными колпачками; - регулируемое крепление для безопасной фиксации катетера; - дополнительные подвижные фиксаторы с наклеенной кишкой; Материалы: Акрилбутилдиакрилат, полипропилен, полипропилен, полиуретан, поликарбонат, полиоксиметилен, полиэтилен, стиролитенбутилдиакрилат, силикон, поливинилхлорид, нержавеющей сталь, медь, латунь. EN ISO 8637-2:2018 Система экстракорпоральной очистки крови. Экстракорпоральный контур крови для гемофильтрации, гемоадиализации и гемофильтрации. Область применения: ЛПУ Назначение: Для интенсификации и непрерывного гемодиализа, гемофильтрации, гемодиализации, артериальной гемодиализации через установку катетера в артериальную, подвздошную или бедренную вену (только для взрослых).	шт	600	2000,0	1 200 000,0
45	Катетер диаметре Нептоска Simpo V1220		шт	10	42 000,0	420 000,0
46	Презервированный водород, жидкая	Жидкая презервированная водород, используемая для стерилизации стерилизуемых материалов, одноразовая, в картридже, объем модуля 10 мл, состав презервированного водорода 50%. 13 модуля в пластиковом стерилизованном картридже RENO-S90, 1 коробка - 15шт	шт	30	102 010,0	3 060 300,0
47	НИИ ИТ и М Набор реактивов для преэкстремальной диагностики контроля	Реактив используется для выявления скрытых следов крови в результате неадекватной реакции на амлолоприн-анализом по чувствительности не уступает бензидиновой	набор	50	2000,0	100 000,0
48	Наконечники для одноразового механического дозатора	объем 50-200 мкл, в упаковке 1000 шт	уп	10	4 000	40 000,0
Итого:						16 961 281,2

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 11:45, 09.03.2022 года ТОО «ИП Дреал» г.Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Единица	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт.	1 600	390,0	624 000,0
42	Фильтр	вирусно – бактериальный дышащий для ИВЛ	шт.	1000	585,0	585 000,0
45	Катетеры диалитане Hасpococл Simgo V1220	<p>Состав и описание медицинского изделия: Двухпросветный рентгеноконтрастный центральный катетер из полиуретана с мягким кончиком, выполненный в модификациях различной длины (Диаметр 4мм, длина 20 см, просвет 11/11; диаметр проволоки 0,89 мм, длина проволоки 50см; объем заполнения 1,4 мл). Катетер включает в себя:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- маркеры длины;</li> <li>- маркеры объема заполнения;</li> <li>- зажимы разных цветов;</li> <li>- прозрачные расширительные трубки с насклонными колпачками;</li> <li>- регулируемое крепление для безопасной фиксации катетера;</li> <li>- дополнительный подвижный фиксатор с насадкой киншоид.</li> </ul> <p>Материалы: Акрил,бутилдиенстирол, полиуретан, полиэтилен, полипропилен, полиуретан, поликарбонат, полиоксиметилет, полиэтилен, стиролметилметакрилат, силикон, поливинилхлорид, нержавеющая сталь, медь, латунь.</p> <p>EN ISO 8637-2:2018 Система экстракорпоральной очистки крови.</p> <p>Экстракорпоральный контур крови для гемодиализаторов, гемофильтров и гемофильтров.</p> <p>Область применения: ДПУ</p> <p>Назначение: Для непрерывного гемодиализа, гемофильтрации, гемодиализации, афереза и гемоперфузии через установочную камеру в артерио-, полужоничную или бедренную вену (только для взрослых).</p>	шт.	10	36 000,0	360 000,0
<b>Итого:</b>					<b>1 569 000,0</b>	

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 09:01, 11.03.2022 года ТОО «ИмаКит» г.Казыганда, Октябрьский район, микрорайон 19, стропение 40А

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
47	ИИИ ИТ и М Набор реактивов для преэстримационного контроля	<p>Реагент используется для выявления скрытых следов крови в результате недостаточной преэстримационной очистки.</p> <p>Проба с амидоциан-анилином по чувствительности не уступает бензидиновой</p>	набор	50	1 350,0	67 500,0
<b>Итого:</b>					<b>67 500,0</b>	

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 11:53, 31.01.2022 года ТОО «Фармаком Импульс» г.Костанай, пр.Н.Назарбаев 162

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Единица	Кол-во	Цена	Общая сумма
34	Презерватив	№3	уп	360	190,0	68 400,0
<b>Итого:</b>					<b>68 400,0</b>	

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) В П: 57, 11.03.2022 года ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА) г.Нур-Султан, ул.Майгана 4/1, п.3, офис 201

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Аборбент потогонный, углекислого газа	(натриона кнзесть иодиновая 5кг в канистрах ЛИТОЛАЙМ	шт	50	10 786,0	539 300,0
42	Фильтр	вирусно – бактериальный дыхательный для ИВЛ	шт	1000	462,0	462 000,0
44	Контур дыхательный	Контур дыхательный анестезиологический (Растяжимая), трубки длиной 1,8м, взрослые, левый, гидрофильные кофигурируемые трубки входных + У – адатер (с портами и защитной тест – крышкой (+ Уловой даттер (с портом SO2)	шт	600	1 059,0	635 400,0
<b>Итого:</b>						<b>1 636 700,0</b>

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) В 14:30, 11.03.2022 года ТОО «АОС-ИВ» г.Костанай, ул.Садовая 81-97

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
36	Сетка полипропиленовая	Монофиламентная для швастки грязь 30*30	шт	5	30 000,0	150 000,0
42	Фильтр	вирусно – бактериальный дыхательный для ИВЛ	шт	1000	462,0	462 000,0
48	Наконечники для однокапельного механического дозатора	объем 50-200 мкл, в упаковке 1000 шт	уп	10	4 000,0	40 000,0
<b>Итого:</b>						<b>652 000,0</b>

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

6) В 09:15, 14.03.2022 года ТОО «Трансометервис» г.Костанай, ул.Раимгамбетова, 191

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
33	Полижижми раствор	33% 10мл для определения индивидуальной совместности резус фактора	фл	30	2 300,0	69 000,0
37	Цоликсионы	Анти А 10мл - Эрипротест	фл	150	572,0	85 800,0
38	Цоликсионы	Анти В 10мл -Эрипротест	фл	150	572,0	85 800,0
39	Цоликсионы	Анти-Д сувер 10мл	фл	200	1 254,0	250 800,0
47	НИИ ИГ и М Набор реактивов для преципитационного контроля	Реагент используется для выявления скрытых сгустков крови в рождающие нежесточной преципитационной осноты. Проба с амидоприцип-валянием по чувствительности не уступает бенвалдиновой	набор	50	1 300,0	65 000,0
<b>Итого:</b>						<b>556 400,0</b>

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**7) В 10:05, 14.03.2022 года ТОО «SM Global ksz» г. Алматы, мкр. Котгем-2, дом №2, к.38**

№ лота	Наименование	Характеристики товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
42	Фильтр	вирусно – бактериальный диализный для ИВЛ	штг	1000	532,0	532 000,0
44	Контур диализный	Контур диализный анестезиологический (раскладываем), трубки длиной 1,8м, взрослые, детские, гофрированные конфигурации: трубки холл/выдох + У – адаптер (с портами и защитной тест – крышкой (с Угольной впитер (с портом С02)	штг	600	1 994,0	1 196 400,0
<b>Итого:</b>						<b>1 728 400,0</b>

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**8) В 10:50, 14.03.2022 года ТОО «Геликс» г.Петропавловск, ул.Майковскаяго, 95**

№ лота	Наименование	Характеристики товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	150мл с наконечником для катетерной палочки	штг	1 600	375,0	600 000,0
27	Гель для УЗИ Скп	Скп	штг	20	3 930,0	78 600,0
37	Коникомы	Анти А 10мл - Эрипротест	Флг	150	580,0	87 000,0
38	Коникомы	Анти В 10мл -Эрипротест	Флг	150	580,0	87 000,0
39	Помпюны	Анти-Д супер 10мл	флг	200	1 280,0	256 000,0
<b>Итого:</b>						<b>1 108 600,0</b>

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**9) В 11:15, 14.03.2022 года ТОО «ОраМед Костанай» г.Костанай ул.Какарышова 2, оф.1186**

№ лота	Наименование	Характеристики товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
46	Перекись водорода, жидкая	Жидкая перекись водорода, использующаяся для стерилизации стерильных материалов, одноразовая, в картонной упаковке 10 мл, состав перекись водорода 50%. Из комплекта шприц и флакон RENO-S90, 1 коробка- 1штг.	штг	30	102 010,0	3 060 300,0
<b>Итого:</b>						<b>3 060 300,0</b>

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**3) В 11:50, 14.02.2022 года ТОО «Тедра» г.Костанай, ул.Чекова, 23**

№ лота	Наименование	Характеристики товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
3	Катетер Фолея	3-х ходовой 20 Сп, объем манжеты 30 мл	штг	100	512,0	51 200,0
4	Катетер Фолея	3-х ходовой 22 Сп, объем манжеты 30 мл	штг	100	512,0	51 200,0



34	Презервативы	МЗЗ	уп	360	413,0	148 680,0
35	Рулон (станбонд)	голубой, нежный голубой	рулон	30	12 000,0	360 000,0
42	Фильтр	вирусно – бактериальный адгезивный для ИВЛ	шт	1000	673,0	673 000,0
<b>Итого:</b>						<b>1 284 080,0</b>

4.В соответствии главы 5, пункта 375 от 04.06.2021 года, принять победителем потенциального поставщика, предложившего самое низкое предложение по следующим позициям товаров:

1) В 11:46, 09.03.2022 года ТОО «ИП Дрем» г.Костанай, ул.Генерала Ардастанаева 6-27

№ лота	Наименование	Характеристика товара для услуги	Единиц	Кол-во	Цена	Общая сумма
45	Катетер дляливные Наелвосл Simgo V1220	<p>Состав и описание медицинского изделия: Дерматостетный рентгеноконтрастный центральная венозный катетер из полиуретана с мягким кончиком, выполненный в модификациях различной длины (Диаметр 4мм, длина 20 см, просвет 11/11; диаметр проволоки 0,89 мм; длина проволоки 50см, объем заполнения 1,4 мл). Катетер включает в себя:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- маркеры длины;</li> <li>- маркеры объема заполнения;</li> <li>- прозрачные расширительные трубки с инъекционными колпачками;</li> <li>- регулируемое крепление для безопасной фиксации катетера;</li> <li>- дополнительная подвижной фиксатор с наждачной клипсой.</li> </ul> <p>Материалы: Акрилбутилметакрилат, поликарбонат, полиэтилен, полипропилен, полиуретан, поликарбонат, полиоксиметилен, полиэфир, стробилленбутилметакрилат, спонжон, поливинилхлорид, нержавеющей сталь, медь, латунь.</p> <p>EN ISO 8637-2:2018 Система экстракорпоральной очистки крови.</p> <p>Экстракорпоральный контур крови для гемодиализаторов, гемофильтрации и гемодиализации.</p> <p>Область применения: ППУ</p> <p>Назначение: Для интратрансурального и непрерывного гемодиализа, гемофильтрации, гемоадиализации, афереза и гемоперфузии через установочу катетера в артериальную, подключичную или бедренную вену (только для взрослых).</p>	шт	10	36 000,0	360 000,0
<b>Итого:</b>						<b>360 000,0</b>

4.В соответствии с п.100 Постановления, принять победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценное предложение по следующим позициям товаров:

3) В 11:53, 31.01.2022 года ТОО «Фармаком Импульс» г.Костанай, пр.Назарбаев 162

№ лота	Наименование	Характеристика товара для услуги	Единиц	Кол-во	Цена	Общая сумма
34	Презервативы	МЗЗ	уп	360	190,0	68 400,0
<b>Итого:</b>						<b>68 400,0</b>

4.В соответствии с п.100 Постановления, принять победителем потенциального поставщика, предложившего единственное и наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

**4) В 11:57, 11.03.2022 года ТОО «SUNMEDICA» (САПМЕДИКА) г.Бур-Суттан, ул.Майлина 4/1, п.з, офис 201**

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Абсорбент полипропиленовый, ультрамягкого газа	(напрония) нательная медицинская элг в канистрках ЛИТОЛАЙМ	шт	50	10 786,0	539 300,0
42	Фильтр	вирусно – бактерицидный для ИВЛ	шт	1000	462,0	462 000,0
44	Контур жакетельный	Контур жакетельный анестезиологический (васэжмак), тубки длиной 1,8м, взрослый, детский, подпронивание кондиуририсмане тубки вход/выход + У – адаптер (с портами и защитной тест – притиной (+ угловой адаптер (с порток СО2)	шт	600	1 059,0	635 400,0
<b>Итого:</b>						<b>1 636 700,0</b>

4.В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

**5) В 14:30, 11.03.2022 года ТОО «АД-НАВ» г.Костанай, ул.Садовая 81-97**

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
36	Сетка полипропиленовая	монофункциональная для пакеты грязь 30*30	шт	5	30 000,0	150 000,0
48	Наконечники для однокамерного механического дозатора	объем 50-200 мл, в упаковке 1000 шт	ун	10	4 000,0	40 000,0
<b>Итого:</b>						<b>190 000,0</b>

4.В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего единственное и наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

**6) В 09:15, 14.03.2022 года ТОО «Трансисервис» г.Костанай, ул.Байатамбогова, 191**

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
33	Полнжелезня раствор	33% 10мл для определения индивидуальной совместимости реду фактора	фл	30	2 300,0	69 000,0
37	Полнжелезня	Анти А 10мл -Эритроцет	Фл	150	572,0	85 800,0
38	Полнжелезня	Анти В 10мл -Эритроцет	Фл	150	572,0	85 800,0
39	Полнжелезня	Анти-Д супер Юмл	фл	200	1 254,0	250 800,0
47	НИИ ИТ и М Набор реактивов для префекрициационного контроля	Реагент используется для выявления скрытых систем крови в результате неадекватной префекрициационной очистки. Проба с амплотприн-алялином по чувствительности не уступает бейлидиновой	набор	50	1 300,0	65 000,0
<b>Итого:</b>						<b>556 400,0</b>



4.В соответствии с п.100 Постановления, принять победителем потенциального поставщика, предлагающего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

8) В 10:50, 14.03.2022 года ТОО «Геликс» г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	150мл с наконечником для катетерной палочки	шт	1 600	375,0	600 000,0
27	Гель для УЗИ 5кг	5кг	шт	20	3 930,0	78 600,0
<b>Итого:</b>						<b>678 600,0</b>

4.В соответствии с п.100 Постановления, принять победителем потенциального поставщика, предлагающего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

9) В 11:15, 14.03.2022 года ТОО «ОрмаМед Костанай» г.Костанай ул.Карабашева 2, оф.1186

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
46	Перекись водорода, жидкая	Жидкая перекись водорода, используется для стерилизации стерилизуемых материалов, одноразовая, в кассете, объем модуля 10 мл, состав перекиси водорода 50%. Из комплекта плевательница стерилизатора RENO-S90, 1 коробка-15шт.	шт	30	102 010,0	3 060 300,0
<b>Итого:</b>						<b>3 060 300,0</b>

4.В соответствии с п.100 Постановления, принять победителем потенциального поставщика, предлагающего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Э) В 11:50, 14.02.2022 года ТОО «Тедфа» г.Костанай, ул.Чокчава, 23

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
3	Катетер Фолея	3-х ходовой 20 См, объем манджеты 30 мл	шт	100	512,0	51 200,0
4	Катетер Фолея	3-х ходовой 22 См, объем манджеты 30 мл	шт	100	512,0	51 200,0
35	Ручон (спинбонд)	голубой, нетканый плотный	рулон	30	12 000,0	360 000,0
<b>Итого:</b>						<b>462 400,0</b>

5. В соответствии с п.100 Постановления лота №2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32 лота признаются несоответствующими в связи с отсутствием ценовых предложений.

6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, признаны действительными предложения потенциального поставщика ТОО «Фармаком Имизко».

7. В соответствии с пунктом 99 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе больницы.

Члены комиссии:

И.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам  Нарлыкхан Е.Ф.

Юрисконсульт  Залесский В.В.

Заведующая аптекой  Королева Т.В.

Заместитель главного врача по лечебной работе  Исмаибегов К.Б.